DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 110

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 02 DE MAIO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATO 1

EXTRATOS DE CONTRATO

CONTRATO Nº 046/2022
----- RETIFICAÇÃO -----

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO
CONTRATO:

046/2022

Nº PROCESSO
ADMINISTRATIVO:

014/2022

Nº PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO:

007/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE: 15.427.697/0001-59 - Fundo Municipal de
Assistência Social

SIGNATÁRIO
CONTRATANTE:

Sônia Regina Barbosa da Costa Noleto

CONTRATADO: 890.302.301-34 - CELIANA BORGES DE
SOUSA PARENTE

SIGNATÁRIO
CONTRATADO:

CELIANA BORGES DE SOUSA PARENTE

OBJETO: Contratação de profissional especializado em
assessoria na gestão do SUAS, Gestão do
IGD´S, Proteção Social Básica (CRAS),
CADSUAS, SUASWEB, CARTEIRA DO IDOSO,
SISC, RMA e SAA. Para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Assistência
Social de Palmeiras do Tocantins - TO.

VALOR TOTAL DO
CONTRATO:

R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais)

VIGÊNCIA: ONDE LIA Início na data de 13/01/2022 e
encerramento em 30/12/2022
 LEIA SE Início na data de 13/01/2022 e
encerramento em 13/04/2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
05.00.00 - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

ÓRGÃO:
05.12.00 - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

UNIDADE:
05.12.01 - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

CLASF. PROGRAMÁTICA:
08.244.0027.2.024 - MANUT. DOS
SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.36.00 - SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

FONTE IGD SUAS – IGD PBF – PSB

FICHA  1591

Palmeiras do Tocantins/TO, 13 de janeiro de 2022.

Fundo Municipal de Assistência Social
SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATO Nº 107/2022
----- RETIFICAÇÃO -----

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO
CONTRATO:

107/2022

Nº PROCESSO
ADMINISTRATIVO:

125/2021

Nº PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO:

007/2021

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE: 25.064.056/0001-30 - Secretaria Municipal de
Planejamento e Urbanismo

SIGNATÁRIO
CONTRATANTE:

Francisco Noleto Junior

CONTRATADO: 37.525.333/0001-44 - L.O.S ENGENHARIA E
EMPREENDIMENTOS LTDA

SIGNATÁRIO
CONTRATADO:

LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA

OBJETO: Reforma e Manutenção predial preventiva, corretiva
e preditiva na quadra poliesportiva em frente a
prefeitura - quadra da prefeitura, no Município de
Palmeiras do Tocantins/TO.

VALOR TOTAL DO
CONTRATO:

R$ R$ 118.182,36 (cento e dezoito mil, cento e
oitenta e dois reais e trinta e seis centavos)

VIGÊNCIA: Início na data de 19 de Abril de 2022 e
encerramento em 19 de Julho de 2022

CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

EXERCÍCIO:  2022

PODER:

03.00.00 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PALMEIRAS DO
TOCANTINS

ÓRGÃO:

03 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PALMEIRAS DO
TOCANTINS

UNIDADE:
07 – SEC. MUNICIPAL DE
ESPORTE E LAZER

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

CLASF.
PROGRAMÁTICA:

27.812.0021.2.080 –
MANUTENÇÃO E
REVITALIZAÇÃO DE
ESPAÇOS ESPORTIVOS
E DE LAZER

NATUREZA DA
DESPESA:

3.3.90.39.00 - SERVIÇOS
DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA

FICHA  1373

FONTE DE
RECURSO

RECURSOS HIDRICOS

Palmeiras do Tocantins/TO, 19 de abril de 2022.

Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins
CNPJ nº 25.065.056/0001-30

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

2             DIÁRIO OFICIAL Nº 110                 ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 02 DE MAIO DE 2022.

		2022-05-02T20:43:55-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130